



شرکت: کشاورزی مکانیزه اصفهان کشت	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: رکشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014055	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۹۷,۷۹۶	۲۹۳,۵۵۷	۴۱۷,۳۳۰	۷۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۴۸,۱۷۳)	(۱۹۹,۰۹۶)	(۲۹۳,۵۰۶)	(۷۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۴۹,۶۲۳	۹۴,۴۶۱	۱۲۳,۸۲۴	۶۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸,۳۱۷)	(۸,۳۸۸)	(۱۴,۴۰۹)	۱
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۴۹۶)	(۵۱۳)	(۶۶۳)	۳
سود (زیان) عملیاتی	۱۴۰,۸۱۰	۸۴,۵۶۰	۱۰۸,۷۵۲	۶۷
هزینه‌های مالی	(۸,۷۱۳)	(۸,۶۹۸)	(۱۰,۹۴۶)	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۰۸۲	۱,۳۱۰	۱,۷۲۵	(۱۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۶,۱۰۴	۷,۰۰۸	۲۰,۰۵۱	۱۳۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۴۹,۲۸۳	۸۴,۱۸۰	۱۱۹,۵۸۲	۷۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۴۹,۲۸۳	۸۴,۱۸۰	۱۱۹,۵۸۲	۷۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۴۹,۲۸۳	۸۴,۱۸۰	۱۱۹,۵۸۲	۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۰۴	۴۳۳	۵۴۴	۶۶
غیرعملیاتی (ریال)	۴۳	(۳)	۵۴	--

۱۵	۳۵۷,۷۴۰	۴۱۷,۳۴۲	۴۷۸,۱۳۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۵۳	۶,۵۰۶	۶,۰۲۵	۱۵,۳۱۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷۹	۵۶,۷۰۴	۶۷,۳۵۹	۱۲۰,۶۵۵	موجودی مواد و کالا
۴۳	۵۹,۱۳۲	۵۰,۰۷۷	۷۰,۹۴۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱۵,۹۷۶	۹,۷۳۴	۹,۷۳۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۸۷	۳,۰۰۰	۳,۶۸۰	۱۴,۳۴۶	موجودی نقد
۶۹	۱۴۱,۳۱۸	۱۳۶,۸۶۵	۳۳۰,۷۹۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۹	۱۴۱,۳۱۸	۱۳۶,۸۶۵	۳۳۰,۷۹۰	جمع دارایی‌های جاری
۳۸	۴۹۹,۰۵۸	۵۵۴,۱۰۷	۷۰۸,۹۱۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۷,۳۸۸	۱۳,۳۶۷	۱۳,۳۶۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۴	۱۴۸,۷۵۲	۱۹۱,۸۳۹	۳۵۷,۳۲۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۶	۳۵۶,۱۴۰	۴۰۵,۳۰۶	۴۷۰,۶۸۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۳,۳۴۱	۳,۳۴۱	۳,۳۴۱	پرداختنی‌های بلندمدت
	۱,۸۷۱	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۴,۱۱۲	۳,۳۴۱	۳,۳۴۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹۹	۸۳,۴۳۵	۵۳,۱۰۵	۱۰۵,۴۳۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۶۸	۱۳	۴۷,۷۸۴	۸۰,۳۹۰	سود سهام پرداختنی
۱۰	۵۳,۶۰۵	۴۵,۷۳۱	۵۰,۱۰۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱۷۳	۵۰	۲,۷۶۳	۳۴۶
	۳۳۵,۹۸۴	۱۴۶,۶۶۰	۱۳۸,۸۰۶	۶۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۳۵,۹۸۴	۱۴۶,۶۶۰	۱۳۸,۸۰۶	۶۱
جمع بدهی‌ها	۳۳۸,۲۲۵	۱۴۸,۹۰۱	۱۴۳,۹۱۸	۶۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۰۸,۹۱۴	۵۵۴,۱۰۷	۴۹۹,۰۵۸	۳۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۳۸۸	۰	۰	۰	۱۴۸,۷۵۲	۰	۳۵۶,۱۴۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۳۸۸	۰	۰	۰	۱۴۸,۷۵۲	۰	۳۵۶,۱۴۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۱۹,۵۸۲		۱۱۹,۵۸۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۹,۵۸۲	۰	۱۱۹,۵۸۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۹,۵۸۲	۰	۱۱۹,۵۸۲
سود سهام مصوب									(۷۰,۵۱۶)		(۷۰,۵۱۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۹۷۹				(۵,۹۷۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۳۶۷	۰	۰	۰	۱۹۱,۸۳۹	۰	۴۰۵,۲۰۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱۴۹,۲۸۳		۱۴۹,۲۸۳

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
			۱,۰۸۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۴)	۱,۶۷۰	۱,۳۵۶	(۵۷,۱۵۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۷)	(۴۹,۵۶۳)	(۳۸,۸۷۵)	۶۶,۱۹۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۸۳	۴۳,۵۷۶	۱۳,۷۱۷		جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۵۶)	۱۵۶,۳۰۹	۱۳۶,۳۳۰	۵۹,۳۶۶	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۵۹	(۱۶۹,۵۶۶)	(۱۳۴,۲۳۳)	(۵۴,۸۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۰	(۷,۳۴۴)	(۸,۶۹۸)	(۸,۷۱۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۳۱,۱۹۵)	۰	(۵۱,۴۰۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۷۱۸)	(۴۱,۸۹۶)	(۶,۸۰۱)	(۵۵,۶۲۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۵۳	۶۸۰	۶,۹۱۶	۱۰,۵۶۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۳	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳,۶۸۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۴	۳,۶۸۰	۹,۹۱۶	۱۴,۳۴۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گردیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		برآورد تعداد دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال	تعداد فروش	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش- ريال	تعداد فروش	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال				
فروش داخلي:																
شير	تن	دولت	۱۳,۰۶۸	۲۳۸,۰۳۳	۱۷,۶۳۰	۱۹,۲۲۴,۹۵۷.۴۶	۳۳۸,۹۳۶	(۲۵۴,۳۸۳)	۸۴,۵۵۳	۱۵,۳۸۷	۲۶,۰۸۳,۷۷۲.۰۲	۴۰۱,۳۵۱	(۳۸۱,۹۴۵)	۱۱۹,۴۰۶	۴,۸۲۸	۵,۵۱۲
گوساله نر	راس	نرخ بازار	۲۹۹	۹,۳۳۸	۶۳۸	۵۱,۶۱۵,۹۸۷.۴۶	۳۲,۹۳۱	(۷,۱۸۳)	۲۵,۷۴۹	۱۹۴	۸۳,۳۷۳,۱۹۵.۸۸	۱۶,۱۵۵	(۱۸,۳۱۰)	(۲,۰۵۵)	۴۱۶	۲۰۷
محصولات زراعي	تن	نرخ بازار	۷,۴۴۲	۲۹,۵۷۵	۷,۴۴۲	۳,۹۷۴,۰۶۶.۱۱	۲۹,۵۷۵	(۳۱,۹۴۱)	(۲,۳۶۶)	۸,۴۱۷	۵,۶۵۷,۰۰۳.۶۸	۴۷,۶۱۵	(۴۸,۰۱۸)	(۴۰۳)	۰	۰
خالص ارزش منصفانه توليدات کشاورزي	ساير	ساير	۰	۱۵,۶۱۱	۰		۱۵,۸۸۸	۰	۱۵,۸۸۸	۰		۳۲,۶۷۵	۰	۳۲,۶۷۵	۰	۰
جمع فروش داخلي			۲۰,۸۰۹	۲۹۲,۵۵۷	۲۵,۷۱۰		۴۱۷,۳۲۰	(۲۹۳,۵۰۶)	۱۲۳,۸۲۴	۲۳,۹۹۸		۴۹۷,۷۹۶	(۳۴۸,۱۷۳)	۱۴۹,۶۲۳	۵,۲۴۴	۵,۷۱۹
فروش صادراتي:																
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تخفيقات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۲۰,۸۰۹	۲۹۲,۵۵۷	۲۵,۷۱۰		۴۱۷,۳۲۰	(۲۹۳,۵۰۶)	۱۲۳,۸۲۴	۲۳,۹۹۸		۴۹۷,۷۹۶	(۳۴۸,۱۷۳)	۱۴۹,۶۲۳	۵,۲۴۴	۵,۷۱۹

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۲۰۹,۶۱۵	
مبلغ فروش	۱۹۲,۹۵۷	۲۱۱,۹۲۳	۲۳۲,۴۳۳	۲۸۷,۲۸۷	۴۱۷,۳۳۰	۴۹۷,۷۹۶	۱۸۲,۲۷۴		
مبلغ بهاي تمام شده	(۱۴۷,۲۳۵)	(۱۶۰,۹۵۴)	(۱۷۶,۶۳۸)	(۲۰۷,۷۱۹)	(۲۹۳,۵۰۶)	(۳۴۸,۱۷۳)	(۱۱۰,۲۱۳)	(۱۳۶,۰۵۶)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
افزایش کمی و کیفی توليدات کشاورزی و دامپروری - تلاش در جهت ارتقاء سطح رضایتمندی مشتریان.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۲۸۱,۰۷۸	۳۳۵,۴۵۶
دستمزدمستقيم توليد	۳۳,۹۸۰	۲۷,۳۲۳
سربارتوليد	۵۷,۱۷۲	۶۰,۱۶۱
جمع	۳۶۲,۲۳۰	۴۲۲,۹۵۰
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۳۶۲,۲۳۰	۴۲۲,۹۵۰
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۴,۸۱۴	۱۳,۹۸۸

موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	•	•
صايعات غيرعادي	(۶۸,۷۳۴)	(۷۴,۷۷۷)
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۳۹۸,۳۳۰	۳۶۳,۱۶۱
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۷,۵۹۸	۱۳,۴۱۳
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۳,۴۱۳)	(۲۶,۴۰۰)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۳۹۳,۵۰۶	۳۴۸,۱۷۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	•	•
جمع بهاي تمام شده	۳۹۳,۵۰۶	۳۴۸,۱۷۳
«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير يت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
شير	تن	۵	۱۰,۳۰۰,۰۰۰	۵۱	۱۵,۸۶۰	۱۸,۵۹۹,۰۵۴.۳۳	۲۹۴,۹۸۱	(۴۶۰)	۳۷,۳۷۳,۹۱۳.۰۴	۱۵,۳۸۷	۱۸,۳۳۳,۵۸۴.۸۴	۳۸۱,۹۴۵	۱۸	۳۷,۵۰۰,۰۰۰
گوساله نر	راس	۱۵۰	۳۰,۱۸۶,۶۶۶.۶۷	۳,۰۳۸	۵۰۰	۷۶,۱۴۰,۰۰۰	۳۸,۰۷۰	(۵)	۳۳,۴۰۰,۰۰۰	۱۹۴	۹۳,۸۶۵,۹۷۹.۳۸	۱۸,۳۱۰	۴۵۱	۵۰,۵۰۱,۱۰۸.۶۵
خالص ارزش منصفانه توليدات کشاورزي	ساير	۰		۹,۳۳۳	۸,۴۱۷	۴,۹۶۷,۸۰۳.۳۶	۴۱,۸۱۴	۰		۸,۴۱۷	۵,۷۰۴,۸۸۳.۹۷	۴۸,۰۱۸	۰	
جمع کل			۱۳,۴۱۳			۳۷۴,۸۶۵		(۱۳,۷۰۴)				۳۴۸,۱۷۳		۳۶,۴۰۰

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اولیه داخلي:												
ذرت علوفه اي	تن	۶,۴۳۶	۳,۰۸۳,۸۱۵.۴۱	۱۹,۸۴۱	۱۸,۵۷۸	۴,۳۹۹,۰۶۳.۴۱	۷۹,۸۶۸	۱۳,۵۴۰	۴,۰۳۳	۵۴,۵۹۵	۱۱,۴۷۴	۳,۹۳۱,۸۴۵.۹۱
پرس يونجه خشک	تن	۳۸۵	۱۵,۴۳۱,۵۷۸.۹۵	۴,۳۹۸	۱,۴۸۹	۳۳,۰۶۵,۸۱۵.۹۸	۳۳,۸۵۶	۱,۳۴۶	۳۰,۴۳۱	۳۵,۴۴۵	۵۳۸	۳۳,۳۶۵,۵۳۰.۳
کنجاله سويلا	تن	۴۵	۳۶,۰۸۸,۸۸۸.۸۹	۱,۶۳۴	۱,۳۳۹	۳۸,۶۱۳,۴۹۰.۵۹	۳۸,۰۳۶	۱,۳۴۹	۳۸,۸۹۹	۳۸,۹۸۶	۳۵	۳۶,۵۶۰,۰۰۰
جو	تن	۱۳	۱۴,۹۱۶,۶۶۶.۶۷	۱۷۹	۷۹۹	۱۶,۳۰۴,۱۳۰.۱۶	۱۳,۰۳۷	۸۰۹	۱۶,۳۸۳	۱۳,۱۷۳	۳	۱۶,۵۰۰,۰۰۰
ذرت دانه اي	تن	۳۴۴	۱۵,۷۳۹,۵۰۸.۳	۳,۸۳۸	۳,۳۳۶	۱۵,۸۹۹,۸۷۹.۷۴	۵۳,۸۸۳	۳,۵۴۴	۱۵,۸۸۰	۵۶,۳۸۰	۳۶	۱۶,۹۶۱,۵۳۸.۴۶
تفاله چغندر قند	تن	۵۴	۱۷,۱۳۹,۶۳۹.۶۳	۹۳۵	۶۸۶	۳۴,۳۰۳,۶۳۳.۹۱	۱۶,۶۰۳	۷۱۰	۳۳,۶۳۵	۱۶,۷۷۴	۳۰	۳۵,۱۳۳,۳۳۳.۳۳
اسيرم	دوز	۳,۰۸۸	۱,۵۷۸,۰۶۵.۱۳	۳,۳۹۵	۳,۱۳۳	۱,۴۱۸,۴۴۸.۷۷	۴,۴۴۴	۴,۳۶۳	۱,۴۵۳,۳۰۸	۶,۱۹۴	۹۵۹	۱,۶۱۱,۰۵۳.۱۸

سایر	سایر	۰	۱۳,۳۶۷	۰	۱۳۷,۳۹۵	۰	۰	۰	۱۲۲,۰۰۹	۰	۱۶,۵۵۳	
جمع مواد اولیه داخلی:	۹,۱۶۴	۱۰۳,۹۵۷,۱۵۳.۸۸	۴۷,۳۶۷	۳۹,۳۴۰	۱۱۳,۸۰۳,۴۵۳.۵۶	۳۶۵,۰۰۳	۳۵,۴۶۰	۱,۵۶۳,۴۴۸	۳۳۵,۴۵۶	۱۳,۰۴۴	۱۱۳,۰۶۳,۳۰۱.۱۹	۷۶,۹۱۳
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۴۷,۳۶۷			۳۶۵,۰۰۳			۳۳۵,۴۵۶			۷۶,۹۱۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۳,۱۶۰	۲,۸۸۷	۳۵۳	۹۷۲
هزینه استهلاک	۱۵,۵۶۴	۱۱,۱۷۶	۴,۶۷۱	۴,۳۵۸	۱۷۸	۱۵۴	۳۷	۵۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۵۳۵	۲,۵۴۴	۸۶۳	۱,۰۲۲	۷۰	۴۴	۴۷	۲۷
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۹۹	۸۳۱	۳۴۸	۳۵۱	۲,۰۶۸	۲۲۷	۷۵	۹۱
سایر هزینه ها	۳۸,۱۷۴	۴۵,۶۲۰	۷,۳۳۰	۱۵,۸۸۵	۹,۹۳۳	۵,۰۰۵	۲,۰۸۵	۲,۱۲۷
جمع	۵۷,۱۷۲	۶۰,۱۶۱	۱۳,۳۱۱	۳۱,۶۱۶	۱۴,۴۰۹	۸,۳۱۷	۲,۵۹۷	۳,۲۷۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به مشتری عمده و همچنین کیفیت بالای شیر تولیدی (چربی و پروتئین بالا و بارمیکروبی کمتر) انتظار می رود نرخ فروش شیر در دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹، مبلغ ۳۷.۵۰۰ ریال گردد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به مشتری عمده و همچنین کیفیت بالای شیر تولیدی (چربی و پروتئین بالا و بارمیکروبی کمتر) انتظار می رود نرخ فروش شیر در دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱، مبلغ ۳۷.۵۰۰ ریال گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم کنترل عوامل موثر در قیمت تمام شده و عدم حمایت دولت در تخصیص ارز جهت تامین نهاده های دامی (جو، ذرت دانه ای و کنجاله سویا)، انتظار می رود هزینه مواد مصرفی نسبت به سال قبل افزایش یابد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	در صورت عدم کنترل عوامل موثر در قیمت تمام شده و عدم حمایت دولت در تخصیص ارز جهت تامین نهاده های دامی (جو، ذرت دانه ای و کنجاله سویا)، انتظار می رود هزینه مواد مصرفی نسبت به سال قبل افزایش یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز و بالا رفتن نرخ مواد اولیه و هزینه های کار و سربار، قیمت تمام شده نسبت به سال قبل افزایش خواهد یافت.
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به تغییرات نرخ ارز و بالا رفتن نرخ مواد اولیه و هزینه های کار و سربار، قیمت تمام شده نسبت به سال قبل افزایش خواهد یافت.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۷۵	۹۰	۸۵	۹۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۵	۵	۵	۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
			مبلغ ریالي	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در رابطه با هزینه های حمل شیر در حال حاضر با توافق صورت گرفته با شرکتهای لبنی طرف قرارداد شرکت، فروش شیر به صورت تحویل درب دامداری صورت میگیرد که این امر باعث کاهش هزینه های عمومی، اداری و فروش خواهد شد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به افزایش هزینه های حقوق و دستمزد و همچنین افزایش هزینه های سربار انتظار می رود هزینه های عمومی، اداری و فروش نسبت به سال قبل افزایش یابد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری در فعالیتهای آتی شرکت
برواریندی گوساله نر	۹,۰۰۰	۰		۸,۴۶۹	۰	۷۵	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
فری استال ۱۵۰ راسی	۴,۵۰۰	۰		۱,۱۱۷	۳,۳۸۳	۰	۲۵	۵۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
بهارند تجمعی گوساله های ۶ الی ۱۲ ماه	۴,۹۰۰	۰		۹۱۴	۳,۹۸۶	۰	۲۰	۵۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
شرکت در راستای سیاست گذاری های انجام شده توسط سهامدار عمده مبنی بر حفظ رشد طبیعی گله و افزایش سقف دام مولد، اقدام به سرمایه گذاری در خصوص ایجاد زیر ساخت های لازم نموده است. با افزایش سقف دام مولد، تولید شیر و گوشت افزایش خواهد یافت.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
سایر شرکت های خارج از	۱	۷۸۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۷۸۹	۲۰	وجود ندارد.

بورس								
------	--	--	--	--	--	--	--	--

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
وجود ندارد.								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تلفات دام	۶۶۳	۳۹۶
جمع	۶۶۳	۳۹۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۵,۷۳۱	۵۰,۱۰۱		۰	۰	۵۰,۱۰۱	۰	۸,۷۱۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۴۵,۷۳۱	۵۰,۱۰۱			۰	۵۰,۱۰۱	۰	۸,۷۱۳	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۸,۷۱۳	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
طی یادداشت ۳۱ صورت های مالی میان دوره منتهی به ۳۰ آذر ۱۳۹۸، مبلغ ۱۱.۴۸۰ میلیون ریال از تسهیلات مالی دریافتی با وجوه بانکی مسدود شده تهاتر گردیده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های تامین مالی با نرخ ۱۸ درصد برآورد می گردد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	هزینه های تامین مالی با نرخ ۱۸ درصد برآورد می گردد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از سپرده گذاری	۱,۶۷۰	۱,۰۶۳
سایر	۵۵	۳۰

جمع	۱,۷۲۵	۱,۰۸۲
-----	-------	-------

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۲۰
سود حاصل از فروش دارایی‌های زیستی	۳۰,۰۵۱	۱۶,۱۰۴
جمع	۳۰,۰۵۱	۱۶,۱۰۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۹۱,۸۳۹	۸۳,۸۰۰	۱۱۹,۵۸۳	۸۳,۸۰۰	وجود ندارد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش سرمایه از مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال به ۳۰۰,۰۰۰ میلیون ریال از محل سود انباشته طی مجوز شماره DPM-IOP-۹۸۸-۰۰۸۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۷ از طرف سازمان بورس و اوراق بهادار صادر گردیده است.
دوره ۳ ماهه منتهی به	وجود ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت
ضایعات غیر عادی شناسایی شده در صفحه ۱ گزارش تفسیری مدیریت مربوط به مخارج انتقالی به دارایی زیستی مولد می باشد. در خصوص فروش گوساله های نر، با توجه به تعداد و سن دام های موجود و فروش آن تا پایان سال، میزان فروش برآورد شده در گزارش تفسیری مدیریت پوشش داده می شود.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»